Bản dịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

ĐƠN ĐỀ CỬ

ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ 2017 – 2018

CÔNG TY CỔ PHẦN PVI

Kính gửi :   BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN PVI

Tên tôi là (tổ chức/cá nhân): HDI Global SE

ĐKKD số: HRB 60320

Nơi cấp: Hannover

Địa chỉ: HDI-Platz 1, 30659 Hannover, Đức

Hiện đang sở hữu: 83.711.071 cổ phần (Bằng chữ: Tám mươi ba triệu bảy trăm mười một

nghìn không trăm bảy mươi mốt cổ phần)

Thời gian nắm giữ cổ phiếu PVI liên tục đến ngày 20/03/2017: sở hữu 35,74% vốn điều lệ

PVI từ ngày 29/02/2016

Sau khi nghiên cứu các quy định về quyền của cổ đông và các tiêu chuẩn, điều kiện làm

thành viên Ban kiểm soát tại Điều lệ Công ty cổ phần PVI và Luật Doanh nghiệp năm

2014, tổ chức chúng tôi có đủ điều kiện đề cử ứng viên làm thành viên Ban kiểm soát

Công ty cổ phần PVI.

Tổ chức chúng tôi đề cử ứng viên tham gia làm thành viên Ban kiểm soát Công ty cổ phần

PVI nhiệm kỳ 2017 – 2018, cụ thể như sau:

Ông Daryl John Vella

Hộ chiếu số: N1022731 cấp ngày 03/06/2009 tại Sydney, Úc

Địa chỉ: 6
a
 Governor Philipp Place West Pennant Hills 2125, Sydney, Úc

Bằng cấp chuyên môn: Cử nhân kinh tế

Nghề nghiệp: Kế toán viên công chứng/ Kế toán và Tài chính

Hiện đang sở hữu: 0 cổ phần (Bằng chữ:Không cổ phần)

Tổ chức chúng tôi xin gửi kèm Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên theo Đơn này.

Trân trọng cảm ơn./.

              Hannover, ngày      tháng 04 năm 2017

 CỔ ĐÔNG

                 (Đã ký và đóng dấu)

Xin lưu ý:  Đơn này phải được gửi đến Ban tổ chức Đại hội trước 16h30 ngày 21/4/2017 theo địa chỉ: Công ty cổ

phần PVI, số 1 Phố Phạm Văn Bạch, Quận Cầu Giấy, Hà Nội.

 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Họ và tên: Daryl John Vella   Giới tính: Nam

2. Ngày tháng năm sinh: 08/06/1971   Nơi sinh: Adelaide, Úc

3. Quốc tịch: Úc

4. Hộ chiếu số: N1022731 cấp ngày: 03/06/2009 tại: Sydney, Úc

5. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 6a Governor Phillip Place West Pennant Hills 2125

6. Chỗ ở hiện tại:

7. Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế (chuyên ngành Kế toán và Tài chính)

8. Nghề nghiệp: Kế toán viên công chứng (Thành viên Hội kế toán viên công chứng Úc

và Niu Di Lân)

9. Quá trình học tập, đào tạo chuyên môn; chứng chỉ:

Thời gian Trƣờng đào tạo Chuyên ngành đào tạo Khen thƣởng Kỷ luật

1990-1994 Đại học Macquarie

Sydney

Cử nhân Kế toán và Tài

chính

1996 Viện Kế toán viên

công chứng (Úc)

Nhận chứng chỉ nghề

nghiệp

10. Quá trình làm việc:

Thời gian Nơi làm việc Chức vụ Khen thƣởng Kỷ luật

1993 - 2000
Pricewaterhouse

Coopers
Quản lý cấp cao

2000 – 2005 Chubb Insurance Úc Quản lý kế toán

2005 – 2008 Allianz Úc
Kiểm soát viên Tài

chính

2008 – 2012
General Reinsurance

Úc

Kiểm soát viên Tài

chính

2012 – nay HDI Global SE, Úc Giám đốc Tài chính

Bản dịch

 2

11. Các chức vụ hiện đang đảm nhiệm

Nơi làm việc Chức vụ Thời gian đảm nhiệm

HDI Global SE Giám đốc Tài chính 4 năm và 11 tháng

12. Quan hệ nhân thân:

Quan

hệ
Họ và tên

Năm

sinh
Địa chỉ thƣờng trú

Nghề

nghiệp

Đơn vị công

tác (nếu có)

Bố Richard Henry Vella 1940
31 Bassett Place

Castle Hill, 2154
Nghỉ hưu

Mẹ Maryann Vella 1945 Như trên  Nghỉ hưu

Vợ Kristen Therese Vella 1972

6a Governor Phillip

Place West Pennant

Hills 2125

Giáo viên
Trường tiểu

học St Agatha

Con

1. William Richard

Vella

2. Thomas James

Vella

3. Holly Alexandra

Vella

2000

2003

2009

Như trên Học sinh

Anh

chị em
Deborah Louise Gillis 1969

56 Thomas

Wilkinson Avenue

Dural, 2158

Giáo viên

Cao đẳng

Oakhill, Castle

Hill

Tôi xin cam đoan về tính chính xác, trung thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật về các nội dung trên.

Xác nhận của cơ quan có thẩm quyền

Ngày 11 tháng 4 năm 2017

NGƢỜI KHAI

(Đã ký và đóng dấu) (đã ký)